AUTONOMO

Cuenta Publica 2018
Comiision Estatal de Derechos Humanos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupucsto de Egroesos
Cia ficacién Funcional (Finalidad y Funcion)
2018

Del 1 de enero al 31 de diciembre

Concepto

Goblernoc
Legislacian
Justicia
Coordinacian de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico vy de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrocllo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educa n

Proteccidn Social
Otros As untos Sociales

Desarrolio Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla
Mineria, Manufacturas y Construccian
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovaciédn
Oftras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funclones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado

1

21,366,660
21,366,860

0

Ampliaciones/
(Reducciones)
2
3,054,628
3,054,628

00 000 0OOCOCOOQOOOO DOOOOQOQOOC 0000000

Egresos
Modificado
I =(1+2)

24,421,289
24,421,289

00

24,387,004
24,387,004

00 000 0000000000 OOOOOOOO OOOOOO0O

24 294,145
24,294,145

00 000 0DOOOOOOO0OO DOOODOQOG 0COOOOO

Subejercicic

00 000 DOOOOOOOOO OQOOOO0OG OCOOOO

Total del Gasto

el 00 000 00COOOOQOO0 OODOQOOOOQO DOOOCODO

21,366.66

3,084,828

W 00 000 COOOO0COOOO COQOOQOQOOC CCOOO

24.,421,28

24,387,004

24,294,146

34,284
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